ecclesia sancti Petri Romae, 400. Mediana Dominica, 18. Molequinus, monetae genus, 169 s. Mensa Domini, locus ubi Eucharistia in vaticum asservata, 587. — Mensa de altari levata apud Lateranum in Cena Domini, 99, 100. Merolana in monte Esquilino, 4, 140, 141, 373. Mesquius ex ord. Predicatorum, card., 515. Met pro ipsemet, 360, 359, 468, 491. Meta sudans, 144. Milicena, draconariorum insula, 126. Milites draconarii, 128. Missae confessio premissa qualis, 329. — Missa pro defunctis nunquam a papa celebrari solita, 117. — Missae a cardinale coram papa dictae, item Missae coram cardinale dictae ritus, 314, 315, 413 *et seqq.* Mistum pro vino, 201. Mitrae tres papae cur, 232, 348. — Mitra clericalis imperatori imposita, 401. — Mitra de vernello, 314. — Mitra consistorialis, 440. Mitratae, 280. Mitrati cardinales, 201. — Mitratus abbas coram Romano pontifice, 169. Modestia in choro servanda, 579. Monachi Laterani et ad sanctum Petrum Romae, 51. Monasteria prope Vaticanum, 154, 160. — Monast. sanctae Agathae Romae, 191, 206. — Monast. sancti Alexii Romae, 160, 206. — Monast. sancti Anastasii Romae, 161. — Monast. Ardeae civitatis Rutilorum, 166. — Monast. Augusta Romae, 154. — Monast. sancti Basilii Romae, 206. — Monast. Bihertice Romae, 206. — Monast. sanctae Bibiane Romae, 206. — Monast. duplex sancti Casarii Romae, 206. — Monast. sancti Casarii in palatio Romae, 160. — Monast. Campi Martis, 206. — Monast. in Capitolio Romae, 206. — Monast. Clivi Scauri, 206. — Monast. sancti Cosmae Transiberini, 206. — Monast. sanctorum Cosmae et Damiani in Vico Aureo, 160. — Monast. sanctae Crucis Romae, 206. — Monast. sancti Cyriaci Romae, 206. — Monast. sancti Gregorii in Clivo Scauri, 160. — Monast. sancti Joannis de Insula Romae, 206. — Monast. sancti Joannis Porte Latinae, 206. — Monast. Juliae Romae, 206. — Monast. sancti Laurentii in Clausura Romae, 157. — Monast. sancti Leonis Romae, 206. — Monast. sanctae Mariae in Aventino, 160. — Monast. sanctae Mariae Romae, 191, 195. — Monast. sanctae Mariae in Monasterio Romae, 206. — Monast. sanctae Mariae in Pallara Romae, 161, 206. — Monast. sancti Martini Romae sub tegna basilicae sancti Petri, 91. — Monast. Maximae Romae, 206. — Monast. Mirandae Romae, 206. — Monast. Palladii Romae, 191. — Monast. sancti Pancratii in via Aurelia, 160, 191. — Monast. Panispernae Romae, 206. — Monast. sancti Pauli in via Ostiensi, 161. — Monast. sancti Petri ad Vincula Romae, 161. — Monast. domine Rosae Romae, 191, 206. — Monast. sanctae Sabae Romae, 206. — Monast. sanctae Sabae Romae, vel Cella Nova, 160. — Monast. sancti Silvestri in Capite, 206. — Monast. sancti Silvestri inter duos hortos, 160. — conast. Tempoli Romae, 206. — Monast. Sancti Thomae de Formis Romae, 206. — Monast. sanctae Trinitatis Romae, 206. — Monast. sancti Valentini in via Flaminia, 161. — Monast. de Villa Romae, 191. — Monast. alia Romae *Vide in nominibus propriis.* Moneta aurea per papam immissa in os praenuntiantis sibi antiphon., 233. Mons Malus prope Romam, 231. Mortui sepulcrum a singulis presbyteris benedictum, 96. Mortuae sacina, 208. Mosibus seu musivum, 161. Mulier, etiam imperatrix et regina, nunquam comedere debet cum papa, 361, 389. Naccus scarlatiae palafredo papae adhibitus, 185. Nacta scarlet, 341. Natalis Domini vigilia extra iv tempora non celebrata, 93. Neapoleo sancti Adriani cardinalis, 247, 248, 249, 250. Neapolitanus cardinalis, 515, 541. Neronis obeliscus, 126, 143. Nervae seu Nerviae deae avarus, 132; templum, 143. Niceni (S.) ecclesia Romae, 368. Nicolai V pia mors, 526. Nicolaus sancti Eusebii cardin., 249. Nicolaus episc. Ostiensis cardinalis, 247, 248, 249.

Nicolaus Ferri, civis Romanus, 189.
 Nicolaus Gazzi, civis Romanus, 189.
 Nomenclator Romanus Ecclesie, 1 s.
 Nomina infantibus ante baptismum data, 77, 106.
 Nommata Francis, ancilla Dei sacra 80.
 Notarii regionarii, 1 et seqq.
 Notariorum primicerius, 57.
 Novariensis cardinalis, 443, 543.
 Nucerninus cardinalis, 515.
 Nudis pedibus a papa et cardinalibus adorata crux, 369.
 Nymphæum ante oratorium, 572.

Oblate virorum et feminarum, 46.
 Oblatus a presbyteris cardinalibus in Missa pontificia consecratus, 29.
 Oblate integre novitiis presbyteris datæ, 91. Oblatarum fractio, 558.
 Oratio in Missa cum sanonibus, 554.
 Oblationes in Missa factæ a viris et feminis, 67, 74. Oblationes cui immolatur, 74.

Octava diei translatio ob aliud festum concurrente, 513.
 Oithones, 64, 65.
 Oleum exorcizatum et oleum infirmorum, 99, 355.

Olibani libra, 163, 218 et seqq.
 Omnium Pavonii epistola, 165.
 Orarium, 54, 64. Orarium ad modum presbyteri, 221. More diaconorum, 222. Orarium in manu, 85. Orarium breve, 91. Oraria confessioni et alii imposita ante ordinationem, 90, 94.

Oratio nulla præter Dominicam in Lateranensi ecclesia, 566. Oratio Lateranensis, 570 et seqq. — Oratio post communionem dicta Postulatio, 559.

Orationes Missæ, 557. — Orationes fidelium adhibite ne papa erret, 556.
 Oratorium pro faldistorio, 8.

Ordinationis ritus, 90 et seqq. — Ordinationis papæ ritus, 210 et seqq.
 Ordines minores, 497.

Ordo Romanus multiplex, 1 et seqq. Ejus antiquitas et integritas, 2. — Ordo ad visitandum et unguendum infirmum, 414 et seqq. 414. — Ordo celebrandi concilii, 393 et seqq. — Ordo consecrationis papæ, 271 et seqq. — Ordo ad benedicendum imperatorem, 215 et seqq., 397.

Ore percepta a subdiaconis communico, 75.

Orphei domus, 132, 151.
 Ostiarii papæ, 495, 496.
 Ostiensis episcopus papæ consecrator, 572.

P. de Columna domus Romæ, 268.
 P. de Roblayo Francia cancellarius, cardinalis, 435.

Pactis vina, 38.
 Paduanus, ex ord. Augustini, cardinalis, 515.

Palafredus papæ, 176.
 Palatini diaconi, 567.
 Palatium Cinte Musca in Punga Romæ, 275.

Palefrenarium papæ, 531.
 Pampanianus episc. Parmensis, 248.
 Paneratii (S.) via Aurelia abbatia, 574. — Paneratii (S.) capella ad Lateranum, 99. Panni post mortem papæ distributi, 520, 531.

Papæ electio, etc., 210 et seqq. Coronatio, 255. Papæ electi, necdum consecrati, litterarum forma, 223. Papæ coronatio in sacris diebus aliquot solemnium, 120 et seqq. Papa sancti Petri vicarius, 567. Papa ne erret, et ne contra Romanam Ecclesiam faciat, fidelium oratione exposit, 526. Papa Missam ut audit, 412 et seqq. Papæ communicatio non ad altare, sed ad sedem, 266 et passim. Papæ nudis pedibus in processionibus, 172, 173, 268,

210, 233. Papæ cappa de veluto cremosino, foderata de ermelinis, auctore Bonifacio IX, 450. Papæ cappa clausa de scarleto rubeo, foderata de herminis, 371. Papæ cambuta seu baculo non utuntur, 288. Papam equitantem roges adextrant, 370. Ei ministrant in mensa, 271. Papæ comestio solennis in Cena Domini, 480, 487. Papa mense nullas admittit feminas, 489. Papæ capuceum et cocullus, 480. Caputium replicatum super caput, 523. Papa egrotante quid agendum, 526. Papæ exsequia, 529 et seqq.

Papalis crucis delator subdiac., 102. Papiensium denarior. solidi, 122, 147. Papilio cum fistula et tribus punctis, 500.

Papyrus pro allychnio, 134. Servata ad mortem pontificis, *ibid.*

Paradisus, atrium eccles., 162, 547.
 Parapectus, 533.
 Paratorium, locus in quo vasa sacra, 50.

Paridis de Crassis adversus electum Coreyrensem, ceremoniarum vulgatores, expositulatio, 9, 547 et seqq.

Parion Romæ, 149.
 Parvus Dei, dictus S. Mathias ap., 573.
 Pascha annotina, 148.

Paschalis II ordinem canonicum in Lateranensi ecclesia renovavit, 568.
 Patena in canone gesta ab acolythis, tum a subdiaconis, 58, 59. Patena dicitur in Missa, 68.

Patriarchalium Romæ basilicarum ordo definitus ab Urbano VI, 526.
 Patriarcharum locus inter duos cardinales, 457, 464.

Patrim et patrinæ, 78, 79.
 Patrinus Ital. Sanctulus dictus, 416.
 Patris spiritualis testimonium de defuncto, 116.

Pauli (S.) e tumulo rapti carbones et incensum pro febricitantibus, 450.
 — Paulus papa I, 460.

Pauperes nulli reficiendi in morte papæ et cardinalium, 381 et 382.

Pax a pontifice data in Missa, 2, 505. Cur annuntiata ante commisionem corporis et sang. dominici, 558.
 Pectoralia ante altare, cancelli, 123, 161, 403.

Pedes, pro pedites, 426. — Pedibus nudis papa in processionibus, 173, 176, 203, 210, 235.

Pellis ad collum, seu almutium, 137.
 Pentecost. festum carol octava, 241.
 Peregrinorum in gratiam data indulgentia, 179.

Peregrinus archiep. Coloniensis, 157.
 Perfusorium, linteum ad tergendum calicem, 337.

Perle, gemmæ, 233.
 Petas de tela, 540.
 Petra argentea sancti Petri Romæ, 62. — Petra papalis, 185. — Petra Malus cardinalis, 515.

Petragicensis cardinalis, 437.
 Petri et Pauli icones per mare Romanam venerunt nullo ductore, 212, 261. — Petri (S.) Vaticana ecclesia, aliarum magistra, 135. — Petri (S.) miles effectus rex, 408. — Petri Amelii, Galli Electensis, Senogaliensis episcopi, etc., liber Ceremoniarum 443 et seqq. Gradensis patriarcha confessor papæ, 540, 544, 544. — Petrus sancti Damasi cardinalis, 157. — Petrus Olycensis episcopus, 444, 506.

— Petri diaconi cardinalis, postea Gregorii XI constitutione Lateranensis, 577 et seqq. — Petrus Joannes de Pampano, 162. — Petrus de Mantino, civis Romanus, 190. — Petri Mallii canonici sancti Petri Romæ, liber, 158. — Petrus sanctæ Mariæ novus cardinalis, 276. — Petrus Ostiensis episco-

pus, 157. — Petrus de Paulo civis Romanus, 190. — Petrus de Pratis cardinalis, archiepiscopus Aquensis, 435. — Petrus episcopus Silve Candide, 151. — Petrus de Thomacellis eligitur in papam Gregorii XI nomine, 526. Philippus de Alenconio cardinalis, 537. Phocas Monieti, civis Romanus, 190. Pileus cardinalis de Ravenna, 541. Pinca Romæ juxta palatium, 143.

Pinola de auro, 538.
 Piper datur in festo sancti Stephani in collatione commensalium papæ, 455.
 Pisanus cardinalis, 534.

Planelli, calceorum genus, 175.
 Planete plicatæ unde dictæ, 310.
 Planeta quomodo plicatur, 464.
 Planctus curte cardinalium, 176.
 Planeta et orarium ordinandi acolythi vestes, 85.

Penitentium sacramentalis ordo et forma, 107 et seqq. Penitentia publicæ habitus, 517.

Penitentium in die Commæ absol. 351.
 Pogium, 37.
 Politicus seu Polyplychus liber, 452.
 Polyptychus liber camera, 359.
 Pontifex ubi communicat, 62.
 Porcaster, 197 et seqq.

Predicare coram papa non debent diaconi, nec doctores decretorum, nec abbates, et solummodo prelati et magistri in theologia, 355.
 Prælatio Missæ, 559.

Præfectus Romæ calceatus zona una aurea, altera rubea, 170. — Præfectus naval. Romæ dictus Sangari, 170.
 Prælatorum institutio, 390.

Præputium Domini servatum in ecclesia Lateranensi, 564.
 Præsepe Domini partim in ecclesia sanctæ Mariæ majoris, 573.

Præsul, id est papa, 566.
 Presbyteri ordinato, 86. Presbyteri juxta episcopum, 551. Presbyteri in Missa ultimi omnium oblationes offerunt, 554. Presbyter chrismate in verticem baptizati a diacono, 83. Presbyterorum in concilio suffragia, 493.

Presbyterium, erogatio pecuniæ, 129, 142, 146, 169 et seqq.
 Primicerius, 4 et seqq. Primicerius defensorum, 7. — Primicerius, iudicum pelatinorum princeps, 570. Alterum ordo, *ibid.*

Priscæ (S.) et Aquilæ Rom. abbata, 574.
 Proba, probatio, 500.
 Processionis ordo, 70.

Processus generales seu excommunicationes, 362 et seqq., 481. — Processus generales die Cene Domini, 378, 382. In Ascensione, 383.
 Procœmea vina, 38.

Prostratio in Missa ab elevatione et Pax Domini, etc., 235.

Protoscrinarius, unus ex iudicibus palatinis, 570.
 Provesini solidi, 188 et passim, 313, 326.

Psalmus ad Introitum Missæ cantatus, 71. — Psalmus *Levatus* non olim in Missa dictus ante communionem, 448, 451.

Pugillaris, fistula ad laurandum dominicum sanguinem, 5, 50.
 Pugillata denariorum, 211.
 Pulsatio signorum in Lateranensibus ecclesia cur semper solennis, 566.

Purificationi digitorum in Missa vinum ab aqua discretum adhibetur tum aqua, 207, 208.

Quadragesima de indulgentiis, 350, 365, 366, 368.

Ragata forata columnæ, 572.
 Rainucius de Corella, civis Romanus, 490. — Rainucius de Franco, d

- vis Romanus, 190.
 Rasoribus, novaculis, 532.
 Ravennantium urbs Romæ Transterim, 460, 574.
 Reatinus cardinalis, 515, 537.
 Recipere, inchoare, 441.
 Regiæ cancelli, 348, 369, 455, 456, 480. Regiæ secretarii, 7. Regiarum porta, 492, 496.
 Regiæ coronatio, 404 *et seqq.*
 Unctio, 610. Communio, 411.
 Regionarii diaconi, 567.
 Regiones septem ordinis ecclesiastici Romæ, 3. Diac. et subdiac. region. *ibid.*
 Regis unctio et coronatio, 407 *et seqq.* — Reges equitantes papam adextrant, 270. Et in mensa ministrant, 271. — Regum filii papæ mensæ inserviunt, 271, 360.
 Regnum seu corona papæ, 298, 340, 454. Capiti quando impositum, 168, 171 *et seqq.*
 Religiosa vestimenta, id est ecclesiastica, 93.
 Reliquiæ Lateranensis ecclesiæ, 564, 567, 570, 574, 572, 573, 581 *et seqq.*
 Remissa quid, 5.
 Retia seu pharus, candelabrum orbiculare, 154, 161.
 Robacianus Romanus de Rainutio, civis Romanus, 190.
 Robertus rex Siciliæ Avenione cum uxore coronatus, 406.
 Rodulfus abbas sancti Laurentii in Clausura, 157.
 Roggerius Siciliæ rex, 568.
 Romæ porta Collina juxta castellum Crescentii, 397.
 Romane urbis loca et ecclesiæ, 189 *s.*
 Romanorum pontificum sepulture in ecclesia Lateranensi, 567, 568.
 Romanus pontifex eligatur unus e cardinalibus diaconus aut presbyter, non episcopus, 92. — Romanus de Bonella, civis Romanus, 190. — Romanus et Odo Grassus cives Romani, 190. — Romanus de Petro Ocilinda, civis Romanus, 190.
 Romuli memoria 126 Sepulcr., 443.
 Rosa aurea papæ cum musco et balsamo, 135, 136, 236, 471.
 Rotulus de cæcis Græcis, 218.
 Rufinæ et Secundæ martyrum corpora in ecclesia Lateranensi, 570. — Rufinæ (S.) episcopo, 154 *et seqq.*, 163.
 Rugæ altaris, 85, 86.
 Ruthenensis cardinalis, 435, 437. Ad regem Aragonum legatus, 442.
 Sabie (S.) seu Cellæ Novæ abb., 574.
 Sabbati die Missæ defunctorum dici non solite in ecl. Romana, 577, 578.
 Sacina mortuæ, 208.
 Sacellarius R. E., 4 *et seqq.*
 Sacellarius, ex pelatinis iudicibus unus, 570.
 Sacco domini papæ, 208, 210.
 Sacculi portati ab acolythis ad recipiendas oblationes, 49. — Sacculus ad recipiendam et deferendam Eucharistiam acolythis datus, 85.
 Sacramentarium, lib. oration., 123.
 Saiso Marcellarius, civ. Rom., 190.
 Saita, 387.
 Salvatoris imago a sancto Luca delineata, tum ab angelo perfecta, 572, 573. Salvatoris imaginem osculatur papa, 373.
 Samitum, panni genus, 242. Samitum fulcrum de pellibus, 440.
 Sancta sanctorum in ecclesia Lateranensi, 261. Sancta sanctorum, Lateranensis archiva, 560.